REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nrs}s—} REP.

VERTETIM
i njesise me dokumentin origjinal

Sot me date 16/10/2018 (dymije e tetembedhjete), para meje noteres Ridvana Rugi, me
adrese ne Tirane, Rruga “Kajo Karafili, u paraqgit personalisht:

Ana Goro, me atesi Mihal dhe amesi Vasilika, e datelindjes 03.03.1985, me banim
Tirane, mbajtese e dokumentit te identifikimit me numer personal. 155303082E,
madhore me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

E cila me kerkot te vertetoj me origjinalin fotokopjen e dokumentit:

“Kontrate e blerjes se kuotave lidbur me date 01 gusht 2018 me pale shitese
Wildermore Holding ltd dbe pale blerese Inform P.Lykos Processing & Deleopment of
Printed Information Systems.”

Une Noterja (pasi I bera te qarte personit te mesiperm pergjegjesine penale, ne rast
paraqitje dokumentit te rreme), ne baze te nenit 56 te Ligjit nr.7829, date 01.06.1994
“Per Noterine” dhe Udhezimit te Ministrit te Drejtesise Nr.6291, date 17.08.2005, pika
3,4 dhe 7, vertetoj ge fotokopja e paraqitur eshte e njejte me dokumentin origjinal.

S
AT RIS A
T R
2 LU N

NOTERE

g



SHARE PURCHASE AGREEMENT

Annexes:

: Annex 1: Extract of ADPS issued by the Albarian Business Centre
Annex 2: ADPS’ Resolution on the transfer of 1 Sale Share
~nnex 3: Seller’s Resolution on the transfer of 1 Sale Share

Annex 4: Purchaset’s Resolution on the transfer of 1 Sale Si:are
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II1.

having a value of Albanian Lek 24.50 (“Sale Share”) in the share capital of the
Company.

IV.  The Seller wishes to sell the Sale Share and the Purchaset wi-hes to purchase the Sale
Share pursuant to the terms and conditions set forth in this share purchase
azteement (the “Agreement” or “SPA”);

V. Upon the transfer of the ownership over the Sale Share, the Shareholders of the =
Company and the Shares held by them will be as follows: E

1. INFORM P. LYKOS S.A. PROCESSING & DEVELOPMENT OF
PRINTED INFORMATION SYSTEMS, an anonymous Greek Company

(société anonyme), duly registered under General Commercial Registry number

250201 N0NN xrith vraricterad ndr-]w:mn nt I nrani ‘;d‘ lrevy aseie T[n!—r\h';r‘\"t Axranne
S35 Avivivy, WAL TCEILICITU Ulitos Ll faiiupi, «  adld v ediy SOTOPLOL Lahiiui,

Greece, shall own 75.50 % (seventy five and a half per cent) of the share capital :
of the Company; and !

A

2. ALBDESIGN PSP, an Albanian limited liability company, registered under the i
laws of Republic of Albania, with registration number NUIS L51819005Q and | |
registered address Rt. Cerciz Topulli, Nr 17, Kashar, Tirana — Albania, shall own e
24.50 % (twenty four and a half per cent) of the share capiial of the Company

T

In consideration of the above, THE PARTIES ~GREE as follows:

ARTICLE 1
DEFINITIONS

In addition to the other terms defined elsewhere in this Agreement, for the purpose of it, the
following words and terms shall have the meaning set forth below:

“Accounts” means the Company’s audited financial statements prepated
in accordance with Albanian legislation for the financial year
ended on the 31.12.2017;

“Agreement” means this Share Purchase Agreement - including, as an
integral part thereof, the above recitals and the attached
annexes - executed and exchanged by and betweed
Purchaser and the Seller;

“Albanian State” or “Albania” means the Republic of Albania; <

~
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“Last Accounting Date” means 31.12.2017;
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“Loss” or “Losses” means any damage, cost, incurred expenses, payment, loss or ¢ ‘;n'\
liability, which ate « direct or indirect consequence of the_,::‘,__! ”3
breach of this Agteement, in particular any of the-s ]
representation and warranties specified in Article 5; Sl (

“Party” or “Parties” means the Purchaser, as defined herein, ot the Seller or 'b'otH; .

as the context may require;

“Purchase Price” means EUR 217,000.00 (two hundred seventeen thousand

“Transfer Date” means the date the Share Purchase Agreement is registered

Euro) tor the purchase of the Sale Share as indicated in

A ward Lot b SR B R SR L B D B R e e s R e
ladic U oalia Ul acCulGalice willl Lie 1Lee1lallidlll detl vut

therein,

with the Albanian National Registration Centre and the
ownership over the Sale Share is transferred from the Seller
to the Purchaser;

“Sale Share” means 1 ordinary share, as defined at Whereas III.,
“Signing” i means the signing of this Agreement;

“Sighing Date” means the date this Agreement s sighed between the Parties;
“Transaction Documents” mean this Agreement and any other amendment or annexes

1.1

1.2

1.3

1.4

and schedules hereto or thereto.

The masculine gender shall include the feminine and neuter and the singular number
shall include the plural and vice versa.

References to “persons” shall include corporate bodies, unincorporated associations
and partnerships (whether or not having separate legal personality).

References in this Agreement to clauses and annexes are to clauses and annexes to
this Agreement (unless the context othe:wise requires). The annexes to this
Agreement shall be deemed to form an integral part of this Agreement.

Headings are inserted for convenience only and shall not affect the interpretation of
this Agreement. ( B

!
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The Parties shall cooperate and shall cause the Company to cooperate with the Purchaser, ot
to act directly where necessaty or requested by any applicable law, in the preparation of the
required filing(s).

ARTICLE 5
REPRESENTATIONS AND WARRANTIES OF THE SELLER

The Seller hereby makes the following representations and watranties to the Purchaser, each
of which shall be true and cotrect on the Completion Date.

5.1, ORGANISATION =

‘The Seller is not insolvent and has full power to conduct its business as presently conducted

AnnAd A AT 1te ncoate nnd HenharHoao ne tywvacantlir Aver rw:-r]
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5.2.  AUTHORISATION S

W R

All cotporate acts and/ot other proceedings required to be taken by or on behalf S e
Sellet to authorise the same to enter into and to carry out this Agreement have been properly
taken, this Agteement has been duly executed and delivered by the Seller and constitutes a

e

valid and binding obligation of the Seller enforceable against it, in accordance with its terms
and conditions.

5.3. INo CONFLICT

The execution and delivery of this Agreement do not - and the completion of the
transactions contemplated by this Agreement and the compliance with the terms, conditions
and provisions of this Agreement by Seler will not - conflict with or result in any violation
or default under, or tesult in breach of anv law or other document of the Seller that may
affect the validity or enforceability of this Agreement.

ARTICLE 6
REPRESENTATIONS AND WARRANTIES OF THE PURCHASER

The Purchaser hereby makes the following representations and warranties to the Seller, each
of which shall be true and correct on the Completion Date.

6.1. ORGANISATION

The Purchaser is not insolvent and has full power to conduct its business as presently
conducted and to own its assets and ptoperties as presently owned. The Purchaser shall be
liable for the paymen: of theyPurchase Price as defined under the Article 3.

S
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a) By mutual written agreement between the Seller and the Purchaser as of the date
provided for therein; or

b) In the event that the Purchaser fails to pay the Putchase Price, in compliance with
Atticle 3 above, except otherwise agreed between the Parties; or ;
c) The Parties failing to obtain any Govetnmental Approvals (if mandatory required) =
within 180 days (“Longstop Date”) fot reasons not attributable to them, unless they E
decide in wtitten te postpone such date. g
%
ARTICLE 9 E
GOVERNING LAW AND JURISDICTION t
This Agreement is governed by the laws of Albania. , {}
C{‘?" _{’jr{
Anv diermtas asising in connection with validity, effectiveness, internretation enforcemyéit 3/
J s [=) J3 2 r P C“ P
and termination of this Agreement shall be settied by the Albanian competent coutt. -u,_i,‘,‘// =
ARTICLE 10 | E
MISCELLANEOUS FE

R

10.1. AMENDMENTS

No amendment, modification, termination or waiver of any provision of this Agreement
shall in any event be effective unless the same will be in writing, signed by or on behalf of
each Party and notarized.

10.2. SEVERABILITY

In case any provision in or obligation under this Agreement shall be invalid, illezal or
unenforceable in any jurisdicdon the validity, legality and enforceability of the remait:ing
provisions or obligations, it of such provision or obligation in any other jurisdictior, shall
not in any way be affected or impaired thereby.

The Parties hereby agree to attempt to substitute for any invalid or unenforceable provision
which, to the greatest extent possible, achicves the purposes of the invalid or uncnforccable
provision.

10.3. COUNTERPARTS

This Agreement may be executed in one or more counterparts, each of which when so
executed and delivered shall be decimed an original, but all such counterparts together shall
constitute but one and the same instrument; sighature pages may be detached from multiple

G
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'THE PURCHASER:

Ms Alexandra Adam
Address: 5™ kin Varis - Kotopiou Avenue
19400 Koropi, Greece
Phone: +302106697559 2
Mobile: +306936697559 g
E;mﬂa_llu ) a.adam@l)}kos.gr U/r,a E

10.5. ASSIGNMENT

This Agreement shall be binding on and inure to the benefit of the Parties and their

successors and permitted assigns.

L

e

The Parties may not assign and transfer any of its rights under this Agreement in whole or in \
part without the prior written consent of the other Party, consent that shall not be
unreasonably withheld.

10.6. COST AND TAXES

Except where this Agreement provides otherwise, each Patty shall pay its own costs and
taxes relating to the ncgotiation, preparation, signing and execution of this Agrecment and
any annexes thereto.

10.7 ENTIRE AGREI:MENT

This Agreement constitutes the entite agreement and supetsedes any previous agreement
between the Parties relating to the subject matter of this Agreement.
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KONTRATE E BLERJES SE KUOTAVE

1 GUSHT 2018

Anekset:

Ancksi 1: Ekstrakti ADPS-s¢ léshuar nga Qéndra Kombétare e Biznesit né Shqipéri
Aneksi 2: Vendimi ADPS-sé mbi transferimin e 1 Kuote né Shitje

Aneksi 3: Vendmi Shitésit mbi transferimin e 1 Kuote né Shitje

Aneksi 4: Vendimi Blerésit mbi transferimin e 1 I{uote né Shitje
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Ny
Sot, mé 1 Gusht 2018, pérfaqésuesit ligjoré té paléve té méposhtme lidhén dhe yngn

KONTRATE E BLERJES SE KUOTAVE

2N
Oy

’t"
,é/bi{tuan kété

kontraté té bletjes sé kuotave: e

Wildermore Holdings Ltd., njé¢ Shoqéri e regjistruar sipas ligieve té Ishujve té Virgjér
Britaniké mé 26 Tetor 2011, me numrin e shoqérisé 1677588 dhe me zyré té regjistruar né
Geneva Place, Waterfront Drive, P.O. Box 3469, Road Town, Tortola, Ishujt e Virgjér
Britanike, pérfagésuar né ményré té rregullt nga KPK TRUSTEES Ltd, ne cilesine e drejtorit
te shoqerise, perfaqesuar nga Znj. Maria Kannava

(tani e tutje referuar si “WH?” ose “Shitési”)

INFORM P. LYKOS S.A. PROCESSING & DEVELOPMENT OF PRINTED
INFORMATION SYSTEMS, njé Shoqéti anonime greke, e tegjistruar regullisht né
regjistrin tregtar me numér 359201000, me adresé té regjistruar né Koropi, kilometri 5-té

Varis — Koropiou Avenue, Greqi, pérfagésuar né ményré té rregullt nga Znj. Alexandra
Adam

(tani e tutje referuar si “Blerési”)

DUKE QENE SE:

II.

I1I.

Albanian Digital Printing Solutions & Services Sh.p.k., éshté njé shoqéri shqiptare e
themeluar tregullisht, regjistruar mé 18.03.2011 né Qendrén Kombétare té Regjistrimit né
Shqipéri, me numér unik identifikimi tatimor (NIPT) L11518003F, me adtesé né
Autostradén Tirané-Durrés, Kilometri 5-té, Shqipéri (“ADPS” ose “Shoqéria”) me kapital
aksionar 100.00 Leké (njéqind leké), té ndaré né 3 (tre) kuota secila me njé vleré té ndryshme,
té shpérndara pérgjaté tre ortakéve té Shoqérisé;

Shitési dhe Blerési jané respektivisht Ortakét e Shoqérisé dhe Kuotat e zotéruara prej tyre
jané si mé poshté:

- Wildermore Holdings Ltd., éshté ortak dhe pérfitues 1 1 kuote, me njé vleré prej 24.50
(njézet e katér piké pesé€) Leké.

- INFORM P. LYKOS S.A. PROCESSING & DEVELOPMENT OF PRINTED
INFORMATION SYSTEMS, éshté ortak dhe pétfitues i 1 kuote, me njé vleré prej
51.00 (pesédhjeté e njé) Leké;

WH synon té shesé dhe Blerési synon té blejé kuotén e zotéruar nga WH me vleré 24.50
Leké (“Kuota né Shitje”) né kapitalin aksionar té Shoqétisé.
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IV. Shitési déshiron té shesé Kuotén né Shitje dhe Blerési déshiron té blejé Kuotén né Shitje
sipas kushteve dhe afateve té pércaktuar né kéteé kontraté té bletjes sé kuotave (“Kontrata”
ose “KBK”);

V. Pas transferimit té pronésisé mbi Kuotén né Shitje, Ortakét e Shogérisé dhe Kuotat e

zotéruara prej tyre do té jené si mé poshté:

it

o)

INFORM P. LYKOS S.A. PROCESSING & DEVELOPMENT OF PRINTED
INFORMATION SYSTEMS, njé Shogéri anonime greke, e regjistruat Legﬁllrﬂmne
Regjlstrm e Pergllthshem Tregtar me numér 359201000, me adrese té 1eg}1€;§5u‘&

ALBDESIGN PSP, njé shogéri shqiptare me pérgjegjeést té kuﬁzuar & rcg 1or_tua.1 ,‘lpﬁs
ligieve té Republikés sé Shqipérisé, me numér regjistrimi NIPT L51819005Q dlic adresé
té regjistruar né Rr. Cerciz Topulli, Nt. 17, Kashar, Tirané — Shqipéri, do té zotérojé
24.50% (njézet e katér piké pesé) té kapitalit aksionar té Shoqérisé

NE konsiderati 1 sa mé sipér, PALET BIEN DAKORT si mé poshté:

NENI 1
PERKUFIZIME

Pérvec termave té pérkufizuar diku tjetér né kété Kontraté, pér géllim té saj, fjalét dhe termat e

méposhtém do té kené kuptimin e pércaktuar mé poshté:

“Llogar1”

“Kontraté”

nénkupton pasqyrat financiare té audituara té Shoqérisé té
pérgatitura né pérputhje me legjislacionin shqiptar pér vitin
financiar té pérfunduar mé 31.12.2017;

nénkupton kété Kontraté té Blerjes sé Kuotave — duke
pérfshiré, si njé pjesé integrale té saj, pérshkrimet e
mésipérme dhe anekset bashkélidhur — nénshkruar dhe
shkémbyer nga dhe midis Blerésit dhe Shitésit;

“Shteti Shqiptar” ose “Shqipéria” nénkupton Republikén e Shqipérisé

‘{BizneSJ)

nénkupton té gjitha shérbimet e Shoqérisé qé mund
ofrohen klientéve té saj, sikundér mund t€ kérkojé
konteksti;

T
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“Ligji Tregtar”

“Shogéria”

“Data e Mbylljes”

“Barré”

“Forcé madhore”

“Miratimet Qeveritare”

“Autoritet Qeveritar”

“Data e Fundit e Llogarive”

nénkupton Ligjin nr. 9901, daté 14 Prill 2008 “Mbi
Tregtarét dhe Shoqérite Tregtare”, té ndryshuar;

nénkupton Albanian Digital Printing Solutions sh.p.k., njé
shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e themeluar rregullisht
mé 18.03.2011 dhe ligjérisht ekzistuese sipas ligjit shqiptar,
me zyré té regjistruar né Tirané, me kapital aksionar prej
100.00 Leké (njéqind leké);

nénkupton datén né té cilén kjo Kontraté do té regjistrohet
né Qendrén Kombétare té Biznesit né Shqipéri dhe Blerési
do té regjistrohet me sukses né Qendrén Kombétare té
Biznesit né Shqipéti si ortak 1 Kuotés neé Shitje; “

Do té thoté cdo hipoteké, detyrim, garanc1 “op
kufizim, e drejté pér refuzim té paré, e drejté péf;
ose e drejté ose interes tjetér 1 palés sé treté;

interes i cdo lloji, ose lloj tjetér marréveshje preferenclale"‘

(duke pétfshiré, pa kufizim, transferim “titulli- ‘ose
marréveshje e mbajtjes sé titullit) me efekt té ngjashem;

nénkupton cdo sanksion té natyrés kombétare ose
ndérkombétare, kryengritje, rebelim, traziré civile, lufté (t€
deklaruar apo té padeklaruar), veprime ose kércénime pér
veptime nga terroristé ose grupé guerilé ose individé,
zjatre, pérmbytje, térmete, grevé, ndérpretje, ose cdo shkak
tietér jo pér faj apo neglizhencé té Paléve, ose secilit prej
tyre, té ngjashme ose jo me sa mé sipér, me kusht qé cdo
shkak i tillé t€ jete perte] kontrollit te atsyeshém té Palés sé
prekur;

nénkupton té gjitha miratimet, pélqimet, lejet dhe licensat e
kérkuara pér tu marré nga Autoritetet Qeveritare né lidhje
me transaksionin;

nénkupton cdo gjykaté véndase ose té huaj ose cdo
autoritet tjetér gjyqésor apo organ, depattament, agjensi,
komision, autoritet apo instrument qeveritar, administrativ
ose rregullator;

do té thoté 31.12.2017;
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“Humbje” ose “Humbjet” .

“Palé” ose “Palet”

“Cmimi 1 Blerjes”

“Data Transferimit”

“Kuota né Shitje”

“Nenshkrimi”

“Data e Nénshkrimit”

“Dokumentat e Transaksionit”

do té thoté cdo dém, kosto, shpenzim té kryer, pagesé,
humbje ose detyrim, té cilat jané pasojé direkte ose
indirekte e shkeljes sé késaj Kontrate, né vecanti secilés
prej deklaratave dhe garancive té specifikuara né Nenin 5;

nénkupton Blerésin, té pércaktuar kétu, ose Shitésin ose té
dy, sikundér mund té kérkojé konteksti;

do té thoté 217,000.00 Euro (dyqind e shtatémbédhjeté
mijé Euro) pér blejen e Kuotés né Shitje sikundér éshté
shpjeguar né Nenin 3 dhe né pérputhje me mekanizmin e
pércaktuar kétu;

nénkupton datén kur Kontrata e Blerjes sé¢ Kuotave éshté
regjistrtuar né Qendrén Kombétare té Regjistrimit né
Shqipéri dhe pronésia mbi Kuotén né Shitje éshté
transferuar nga Shitési tek Blerési;

nénkupton 1 kuoté té zakonshme, sikundér éshté
pércaktuar né seksionin Duke gené se IIL;

nénkupton nénshkrimin e késaj Kontrate;

nénkupton datén kur kjo Kontraté éshté nénshkruar midis
Paléve;

nénkupton kété Kontraté, si dhe cdo amendim ose aneks
dhe shtojcé tjetér kétu ose té lidhur me té.

1.1 Gjinia mashkullore do té pérfshijé gjininé femérore dhe até asnjanése, si dhe numri njéjés do té
pérfshijé numrin shumés dhe anasjelltas.

1.2 Referencat ndaj “personave” do té pérfshijné organet korporative, shogérité e pa-inkorporuara

dhe partneritetet (me personalitet ligjor té vecanté ose jo).

1.3 Referencat né kété Kontraté ndaj neneve dhe anekseve jané pér nenet dhe anekset e késaj
Kontrate (pérvec nése konteksti kérkon ndryshe). Anckset ndaj késaj Kontrate do té
konsiderohet se pérbéjné njé pjesé integrale té késaj Kontrate,
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1.5 Pérshkrimet e mésipérme jané té pérfshira kétu dhe pérbéjné njé pjesé té késaj Kontrate... -~

1.6 Cdo dispozite e késaj Kontrate, e cila shprehet té jeté detyruese pér mé shumé se njé person,
pérvec nése konteksti e kérkon ndryshe ose patashikohet shprehimisht ndryshe, do té jeté
detyruese pér secilin bashkarisht ose vecmas.

NENI 2
BLERJA E KUOTES NE SHITJE

Sipas dhe né pérputhje me afatet dhe kushtet e késaj Kontrate Shitési do ti shesé Blerésit dhe Blerési
do té blejé nga Shitési, Kuotén né Shitje dhe cdo té drejté qé i1 pérket Kuotés né Shitje, pa asnjé
Barre, pér Cmimin e Bletjes dhe té pagueshém né ményrén e pérshkruar kétu.

NENI 3
CMIMI BLERJES DHE METODA E PAGESES

Cmimi total 1 bletjes pér Kuotén né Shitje éshté 217,000.00 Euro (dyqind e shtatémbédhjeté ‘mijé
Euro) (“Cmimi i Blerjes”) dhe do té paguhet né pérputhje me dispozitén kétu dhe sipas kushteve
dhe afateve té késaj Kontrate.

Me nénshkrimin e késaj Kontrate, por né cdo rast, jo mé voné se 31 Gusht 2018, Blerési do té
paguajé Cmimin e Blerjes, né llogariné e Shitésit té pércaktuar nga ky 1 fundit.

NENI 4
NENSHKRIMI, REGJISTRIMI NE REGJISTRIN TREGTAR, AUTORIZIMET E
TJERA

Blerést do té pévetésojé titullin e Kuotés né Shitje né Datén e Transferimit, né momentin qé Qéndra
Kombétare e Biznesit ka regjistruar transferimin e pronésisé mbi Kuotén né Shitje nga Shitési te
Blereési.

Palét do té nénshkruajné dhe dorézojné, dhe/ose do té mundésojné nénshkrimin dhe dotézimin, té
dokumentave té tjera sikundér mund té jeté e nevojshme sipas ligjit shqiptar pér té marré aprovimet
qeveritare, sikundér mund té kérkohet, si dhe ato do té regjistrojné kété Transaksion dhe Blerésin né

regjistrin tregtar té Qendrés Klombétare té Biznesit né Shqipéri, si pronar té ligjshém té Kuotés né
Shitje.
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Palét do ti shmangen cdo veprimi, si dhe do té njoftojné njéri tjettin menjéheré pér cdo zhvﬂhm q

ci"‘

mund té rrezikojé Transaksionin. Ry
Palét do té bashképunojné dhe do té mundésojné qé Shogéria t€ bashképunojé me Blerésin, ose te
veprojé direkt aty ku éshté e nevojshme ose kérkohet nga cdo ligj i zbatueshém, né pergant]en e
aplikimit/ve té kérkuara.

NENI 5
DEKLARATAT DHE GARANCITE E SHITESIT

Shitési me kété bén deklaratat dhe garancité e méposhtme ndaj Blerésit, secila prej tyre do té jeté e
vérteté dhe e sakté né Datén e Mbylljes.

5.1 ORGANIZIMI

Shitési nuk éshté né gjéndjen e paaftésisé pér té paguar dhe ka fuqi t€ ploté pér té kryer aktivitetin e
saj sikundér kryhet aktualisht dhe té zotérojé asetet dhe pasurité e saj sic i zotéron aktualisht.

5.2 AUTORIZIMI

Té gjitha aktet korporative dhe/ose procedurat e tjera qé kétkohen té ndérmerren nga ose né emer
té Shitésit pér té autotizuar té njéjtin pé té lidhur dhe zbatuar kété Kontraté jané ndérmarré ne
ményré té rregullt, kjo Kontraté éshté nénshkruar dhe dorézuar rregullisht nga Shitési dhe pérbén njé
detytim té vlefshém té Shitésit, té detyrueshém kundrejt tij, né pérputhje me afatet dhe kushtet e saj.

5.3 MOSMARREVESHJA

Nénshkrimi dhe dorézimi késaj Kontrate dhe mbyllja e transaksioneve té parashikuara nga kjo
Kontraté dhe né pérputhje me afatet, kushtet dhe dispozitat e késaj Kontrate nga Shitési nuk do té
bie ndesh ose té rezultojé né ndonjé shkelje ose mosplotésim, ose té rezultojé né shkelje té ndonjé
ligji apo dokumenti tjetér nga Shitési qé mund té ndikojé vlefshmériné ose zbatueshmériné e késaj
Kontrate.

NENI 6
DEKLARATAT DHE GARANCITE E BLERESIT

Blerési me kété bén deklaratat dhe garancité e méposhtme ndaj Shitésit, secila prej tyre do té jeté e
vérteté dhe e sakté né Datén e Mbylljes.

6.1 ORGANIZIMI
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Blerési nuk éshté né gjéndjen e paaftésisé pér té paguar dhe ka fuqi té ploté pér t€ kryer aktivitetin e TR

saj sikundér kryhet aktualisht dhe té zotérojé asetet dhe pasurité e saj sic 1 zotéron aktualisht. Blerésim (’;:;‘:

do té jeté pérgjegjés pér pagesén e Cmimit té Blerjes sikundér éshté pércaktuar né Nenin 3.
6.2 AUTORIZIMI

Té gjitha aktet korporative dhe/ose procedurat e tjera qé kérkohen té€ ndérmerren nga ose ne emer
té Blerésit pér té autorizuar té njéjtin pé té lidhur dhe zbatuar kété Kontraté jané ndérmarré ne
ményré té rregullt, kjo Kontraté éshté nénshkruar dhe dorézuar rregullisht nga Blerési dhe pérbén
njé detyrim té vlefshém té Blerésit, té detyrueshém kundrejt tij, né pérputhje me afatet dhe kushtet e
54).

6.3 MOSMARREVESHJA

Nénshktimi dhe dorézimi késaj Kontrate dhe mbyllja e transaksioneve té parashikuara nga kjo
Kontraté dhe né pérputhje me afatet, kushtet dhe dispozitat e késaj Kontrate nga Blerési nuk do té
bie ndesh ose té rezultojé né ndonjé shkelje ose mosplotésim, ose t€ rezultojé né shkelje t€ ndonjé
ligji apo dokumenti tjetér nga Blerési qé mund té ndikojé vlefshmériné ose zbatueshmériné e késaj
Kontrate.

6.4 DIVIDENTET

Shitési njeh dhe pranon se ai nuk do té keté té drejté ndaj asnjé dividenti, té fituar para Datés se
Nénshkrimit té késaj Kontrate dhe se ai heq doté nga cdo e drejté pér té kérkuar ose pretenduar cdo
divident, ose fitim tjetér té Shoqérisé.

NENI 7
FORCA MADHORE

Déshtimi i njé Pale oér té pérmbushur ndonjé prej detyrimeve té saj sipas késaj Kontrate nuk do té
konsiderohet té jeté njé shkelje ose mospérmbushje e késaj Kontrate pér sa kohé qé ky déshtim lind
nga njé ngjarje e Forcés Madhore, me kusht gé Pala e ndikuar nga kjo ngjatje (a) ka matré té gjitha
masat paraprake té arsyeshme, kujdesin e duhur dhe masat alternative té nevojshme né ményré pér té
zbatuar té gjitha afatet dhe kushtet e késaj Kontrate dhe (b) ka informuar Palén tjetér sa mé shpejt té
ishte e mundur né lidhje me ndodhiné e késaj ngjarje.

Cdo periudhé, pérgjaté sé cilés njé Palé, sipas késaj Kontrate, do té pérmbushé cdo veprim ose
detyré do té zgjatet pér njé periudhé té barabarté me kohén pérgjaté sé cilés kjo Palé ishte né
pamundési pér té kryer kéte veprim si rezultat i Forcés Madhore.
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NENI 8
NDERPRERJA E KONTRATES

Kjo Kontraté mund té ndérpritet vetém pér sa mé poshté:

a) Me marréveshje té pérbashkét me shkrim midis Shitésit dhe Bletrésit sipas datés sé pércaktuar
kétu; ose

b) Né rast se Blerési déshton té paguajé Cmimin e Bletjes, né pérputhje me Nenin 3 mé sipér,
pérvec nése éshté réné dakort ndryshe midis Paléve; ose

c) DPalét gé déshtojné té martin cdo Aprovim Qeveritar (nése kérkohet né ményré té detyrueshme)
brénda 180 ditéve (“Afati Fundit”) pér arsye qé nuk i pérkasin atyre, pérvec nése vendosin me
shkrim pér té shtyré kéte afat.

NENI 9
LIGJI DHE JURIDIKSIONI ZBATUESHEM

Kjo Kontraté udhéhiqget nga ligjet e Shqipérise.

Cdo mosmatréveshje qé lind né lidhje me vlefshmeéring, efektivitetin, interpretimin, zbatimin\‘_l‘:_ihe i

pérfundimin e késaj Kontrate do té zgjidhet nga gjykata shqiptare kompetente.

NENI 10
TE NDRYSHME

10.1 NDRYSHIMET

Asnjé ndryshim, modifikim, pérfundim ose hegje doré nga ndonjé dispozité e késaj Kontrate nuk do
té jeté né asnjé rast efektiv pérvec nése e njéjta do té jeté me shkrim, e nénshkruar nga ose né emeér
té secilés Palé dhe e noterizuar.

10.2 VLEFSHMERIA E PJESSHME

Né rast se ndonjé dispozité ose detyrim sipas késaj Kontrate do té jeté e pavlefshme, e paligjshme
ose e pazbatueshme né cdo juridiksion, vlefshméria, ligjshmeéria dhe zbatueshméria e dispozitave ose
detyrimeve té mbetura, ose té késaj dispozite apo detyrimi né cdo juridiksion tjetér, nuk do té
ndikohet apo preket né asnjé ményré me kéte.

Palét me kété bien dakort té pérpiqen té zévéndésojné cdo dispozité té pavlefshme ose té

pazbatueshme, e cila, né masén mé té gjeré té mundshme, pérmbush géllinet e dispozités sé
pavlefshme ose té pazbatueshme.

10.3 KOPJET
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dorézohet do té konsiderohet kopje origjinale, por té gjitha keto kopje sé bashku do fe‘perbqne njé

dhe té njéjtin dokument; faget e nénshkruara mund té vecohen nga kopje té shumta té ndara dhe té
lidhen me njé kopje té vetme né ményré gé té gjitha faget e nénshkruara té jene fizikisht té lidhura
me té njéjtin dokument.

Ky dokument éshté nénshkruar nga palét né gjuhén angleze, shogéruar me njé pérkimin té vértetuar
né gjuhén shqipe, pér qéllim té regjistrimit té Transaksionit né Qendrén Kombétare té Biznesit né
Shqipéri. Né rast konflikti midis dy versioneve, versioni né gjuhén angleze do té keté pérparési.

10.4 NJOFTIMET

Nijé njoftim ose komunikim tjetér sipas ose né lidhje me kété Kontraté (“Njoftimi”) do té jeté:

e  me shkrim;

e  né gjuhén angleze dhe gjuhén shqipe;

o dorézuar ose dérguar me posté té parapaguar té regjistruar Palés pér shkak té martjes sé
njoftimit né adresén e pércaktuar kétu ose né ndonjé adresé tjetér té specifikuar nga ajo Palé.

Pérvec nése ka prové se éshté dorézuar mé pérpara, njé njoftim konsiderohet i dhéné nése:

o  éshté dorézuar me E-mail, 10 (dhjete) Dité Pune pas postimit; dhe

Adresat e referuara jané:

SHITESI

Znj. Maria Kannava

Adresa: 3 Markou Botsari Street, Kati 2-té dhe 3-té 3040 Limassol, Qipro

Telefon: +35725585583

Celular: +35799465757
E-mail: m.kannava@kpklegal.com
BLERESI

Znj. Alexandra Adam
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Adresa: kilometri 5-té Varis-Koropiou Avenue 19400 Koropi, Greqi

Telefon: +302106697559

Celular: +306936697559
E-mail a.adaam@lykos.gt
10.5 TRANSFERIMI

Kjo Kontraté do té jeté detyruese dhe do té jeté vepruese pér pérfitim té Paléve dhe pasardhésve dhe
eméruesve té tyre té lejuar.

Palét nuk mund té caktojné apo transferojné asnjé prej té drejtave sipas késaj Kontrate né terési apo
pjesérisht pa pélgimin paraprak me shkrim té Palés tjetér, pélgim i cili nuk duhet té refuzohet né
ményré té paarsyeshme.

10.6 SHPENZIMET DHE TATIMET

Pérvec kur kjo Kontraté parashikon ndryshe, secila Palé do té paguajé veté shpenzimet dhe tatimet
né lidhje me negocimin, pérgatitjen, nénshkrimin dhe zbatimin e késaj Kontrate dhe anckseve té saj.

10.7 MARREVESHJA NE TERESI

Kjo Kontraté pérbén marréveshjen né terési dhe zévéndéson cdo marréveshje t&€ méparshme midis
Paléve né lidhje me objektin e késaj Kontrate.

SHITESI BLERESI

Pér Wildermore Holdings Ltd. Pér INFORM P. LYKOS S.A.
: PROCESSING & DEVELOPMENT
OF PRINTED INFORMATION
SYSTEMS

Znj. Maria Kannava Znj. Alexandra Adam
[vula/nénshkrimi] [vula/nénshkrimi]
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTEREVE TIRANE

R %ﬁ REP.

VERTETIM

Tirané mé 16/10/2018

Vértetohet firma e pérkthyesit Znj. Ina Milaqi, vendlindja Durres dhe banimi ne Tirane,
madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e pasaportes me nr.personal
J35624069V, e njohur personalisht prej meje Noteres, e cila deklaron se ka pérkthyer sa mé sipér
njélloj me origjinalin nga gjuha Angleze ne Shqip dokumentin dhe nénshkroi rregullisht para

meje.
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